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Teracom är Sveriges första medieoperatör. Vi erbjuder tjänster inom radio, tv, datakom, samt inplaceringar och 

service i vår rikstäckande infrastruktur. Koncernen består av Teracom i Sverige och Danmark, Boxer och 

PlusTV. Via Boxer och PlusTV erbjuder vi hushåll betal-tv-tjänster i Sverige, Danmark och Finland. Koncernen 

omsätter ca 3,8 miljarder kronor och har omkring 700 anställda. Mer information finns på www.teracom.se.  
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Fyra SBS-kanaler i det digitala radionätet 

Idag startar fyra radiokanaler från SBS sändningar i det digitala 

pilotnätet. Kanalerna är Mix Megapol, The Voice, Rockklassiker och Vinyl. 

– Den digitala tekniken öppnar upp möjligheter för nationell reklamradio och det är viktigt för 

oss att vara med och testa oss fram, säger Staffan Rosell, vd SBS Radio. 

Digitalradiopiloten är ett samarbete mellan Teracom och programbolagen. Piloten ger möjligheter att 

utvärdera teknik, innehåll och mottagning inför en kommande bred lansering av digitalradio. I dags-

läget sänder Teracom ett 20-tal kanaler med DAB+ i det digitala testnätet som når lyssnare i 

Stockholm, Uppsala och Gävle.  

Digitalradion ger en ökad valfrihet genom att fler kanaler kan sändas i hela landet och inte bara i 

storstadsregionerna, vilket är fallet idag. De tillgängliga frekvenserna ger plats för upp till 60 

nationella, regionala och lokala kanaler, vilka kan tas emot på alla de ställen där radion fungerar, 

inklusive bilen och sommarstugan. 

– Inom kort kommer Myndigheten för radio och TV med sitt förslag till strategi för reklamradions 

digitala sändningstillstånd och vi är förstås nöjda med att stora radioaktörer deltar i digitalradiopiloten 

och testar utsändningen och olika tilläggstjänster. Det ger oss värdefull kunskap inför en kommande 

lansering av digitalradio, säger Per Gunnarsson Borgå, produktchef Radio på Teracom.  

 

För mer information kontakta: 

 

Per Gunnarsson Borgå, Produktchef Teracom, per.g.borga@teracom.se , 08-5554 1722 

Lotta Darlin, pressansvarig Teracom, lotta.darlin@teracom.se, 0708 – 91 21 07 

 

 
Aktuell kanalstatus i digitalradiopiloten 

http://www.teracom.se/Produkter/Radio/Digitalradio/Digitalradiopiloten/  
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